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TOPLANTI ADI  : Birim Kalite Güvence İç Paydaş Toplantısı 

TOPLANTI NUMARASI : 2025/01 

TOPLANTI TARİHİ  : 28.01.2025 

TOPLANTI SAATİ  : 15:00 

TOPLANTI BAŞKANI : Prof. Dr. Okan YILMAZ 

 

TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ 
 

GÜNDEM: 

1-Faaliyet Raporlarının Yapılması (Süresi İçerisinde), Raporların değerlendirme raporlarının 

hazırlanması. Bu süreçlerin izlenmesi. 

2-Dış Paydaş toplantılarının planlanması. 

3- Bahar seminerlerinin planlanması. 

4- Sosyal sorumluluk proje/faaliyetlerinin planlaması (Dezavantajlı Gruplar) 

5- Öğrencilere kalite süreçleri ve sosyal transkript ile ilgili bilgilendirme toplantılarının 

planlanması. 

6- Kariyer etkinliklerinin planlanması. 

7- Mezun etkinliklerinin planlanması. 

8- Girişimcilik faaliyetlerinin planlanması. 

9- Sürdürebilirlik faaliyetlerinin planlanması. 
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TOPLANTI AKIŞI 

1- Dekan Prof.Dr.Okan YILMAZ başkanlığında MTF Kalite Alt Komisyonu Üyeleri ile  

Fakültemiz 2024 yılı sonu Kalite Güvencesi çalışmaları kapsamında yapılan ve yapılması 

gereken çalışmalar değerlendirilmiştir.  

2- 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Eğitim Öğretim Planlaması ve 

değerlendirmesi yapılmıştır.  

3- 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı içinde Mezun etkinliği olarak online-yüzyüze  
Fakültemiz mezunu firma sahibi ile toplantı planlanmıştır. 

4- 2024-2025 Eğitim Öğretim Bahar yarıyılı içinde  ilköğretim çocukları ile bitki etkinliği projesi 
planlanmıştır.  

5- 2024-2025 Eğitim Öğretim Bahar yarıyılı içinde Şehir ve Bölge Planlama Bölümünün (dış paydaş) 
Bayramiç, Kepez ve Çanakkale Belediyeleri ile ikili işbirliği yapması planlanmıştır. 

6- 2024-2025 Eğitim Öğretim Bahar yarıyılı içinde Mimarlık Bölümü Öğretim elemanlarınca 
sürdürülebilirlik faaliyetleri kapsamında Atölye çalışması (Deftere Yapımı ) planlanmıştır. 

7- 2024-2025 Eğitim Öğretim Bahar yarıyılı içinde Seçmeli ders havuzunun belirlenmesinde dış 
paydaşlar ile yeniden çalışılması planlanmıştır. 

8- 2024-2025 Eğitim Öğretim Bahar yarıyılı içinde Şehir ve Bölge Planlama Bölümünün Bahar 
seminerlerinin planlaması yapılmıştır. 

9- 2024-2025 Eğitim Öğretim Bahar yarıyılı içinde Sektörden uzmanların sürdürülebilirlik ve 
girişimcilik konularıyla ilgili online seminerler düzenlenmesi planlanmıştır. 

10- 2024-2025 Eğitim Öğretim Bahar yarıyılı içinde GSF ve iletişim Fakülteleri ile Sürdürülebilirlik ve 

deprem konularında birlikte proje oluşturulması planlanmıştır.  

11- Mimarlık Bölümü Başkanı Doç. Dr. Ali Tolga ÖZDEN'in, 7-8 Şubat 2025 tarihlerinde 

TMMOB Mimarlar Odası ve Gaziantep Kent Konseyi İşbirliğinde düzenlenecek olan 

“Türkiye’nin Deprem Gerçeği: 6 ve 20 Şubat Depremlerinin 2. Yılında Deprem İllerinde 

Mimarlık Planlama ve Afet Yönetimi” başlıklı atölye çalışmaları ve sempozyumda davetli 

konuşmacı olarak katılması 

12- Kale Seramik ile sponsorluk "DOCOMOMO atölye çalışması" planlanması, 

13- Galatasaray Üniversitesi ile ÇOMÜ arasında Protokol kırsal alan sürdürülebilirlik etkinlikleri 
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planlaması, 

14- Asos kazıları sergisi-Troya Müzesi/ İl Kültür Md. planlaması 

15- FAO ile sergi kapsamında görüşülmesine 

16- Prof.Dr.Kürşad DEMİREL'in yürütücülüğünde "Sürdürülebilir Peyzaj Alanları İçin Sulamada 
Yenilikçi Çözümler ve Otomatik Sulama ürünleri Eğitimleri" nin devamına, 

17- Dilek ve öneriler 

 

ALINAN KARARLAR 

1- Görüşülen planlama kararlarından tamamlanmayanlar faaliyetler ile ilgili gerekçeleri 
belirlenerek bir sonraki toplantı tarihine kadar tamamlanması ve diğer karar süreçlerinin 
izlenmesine,  

2- Toplantı gündeminde yer alan konuların kalite güvencesi kapsamında görev ve konuların görüşülerek, 
ihtiyaçların belirlenmesine  

3- Bölüm Başkanlıklarınca Dış paydaş toplantılarının yapılarak kanıtlarının web sayfasına koyulmasına, 

4- Fakülte görev tanımlarının netleştirilerek web sayfasında güncellenmesine, 

5- Yapılacak etkinliklerin sayısı ve zamanına yönelik değerlendirme yapılmasına 

6- Yapılacak etkinliklerde yer alması olası meslek temsilcileri görüşmelerinin değerlendirilmesine, 

7- Olası etkinlik konularının belirlenmesine, 

8- Fakülte  seminerleri düzenlenmesi yeni bir isim altında oluşturulması 

9- 17-18 Şubat 2025 tarihlerinde Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirilecek olan Trakya Kariyer 
Fuarına katkı sağlayacak etkinlerin planlanması ve koordinasyonu 

10- Faaliyeti yapan öğretim elemanı tarafından Fakültemiz web sayfasına konmak üzere form 
düzenlenmesi ve fotoğraf teminin sağlanması 

11- Bölüm sergileri düzenlenmesi için komisyonlar oluşturulmasına, 
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